Республика Татарстан

ГЛАВА

Пестречинского

муниципального района –

председатель Совета

Пестречинского

муниципального района
422770, с.Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

БАШЛЫГЫ –

Питрәч муниципаль район

Советы рәисе
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

РАСПОРЯЖЕНИЕ             БОЕРЫК

от «____»___________20__ г.            №_____

«О внесении изменений в распоряжение

главы Пестречинского муниципального

района от 21.09.2021 № 16-р «Об

утверждении положения и состава

рабочей группы по мониторингу

социальных сетей (кибердружине) в

Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан» (в редакции от

29.03.2024 № 6-р)

В связи с кадровыми изменениями распоряжаюсь:

1. Внести в распоряжение главы Пестречинского муниципального

района от 21.09.2021 № 16-р «Об утверждении положения и состава рабочей группы

по мониторингу социальных сетей (кибердружине) в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан» (в редакции от 29.03.2024 № 6-р)

следующие изменения:

1.1. Утвердить Приложение №2 «Состав рабочей группы по мониторингу

социальных сетей (кибердружины) в Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан» в новой редакции.

1.2. Исключить пункты 3 и 4.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан Харитонову М.А.

Глава Пестречинского

муниципального района                                                                     Р.А. Сулейманов

Исполнитель:

В.И. Урысова

Документ создан в электронной форме. № 5-р от 06.03.2025. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.03.2025 08:58

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Приложение № 2

к распоряжению Главы Пестречинского

муниципального района

Республики Татарстан

от «___»______________20___ г.

Состав

рабочей группы мониторинга социальных сетей (кибердружины)

в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан

1. Шамсутдинова Р.И. - руководитель кибердружины, директор МБУ

«Молодежный   центр» Пестречинского муниципального

района

                                         (по согласованию)

2. Зарипова Л.М.          - заместитель руководителя кибердружины, заместитель

                                         директора МБУ «Молодежный центр» Пестречинского

                                         муниципального района (по согласованию)

Члены кибердружины:

3. Тухтабаева А.Х.      - специалист МБУ «Молодежный центр» Пестречинского

                                         муниципального района (по согласованию)

4. Агаджанян С.К.       - педагог дополнительного образования МБУ «Молодежный

                                        центр» Пестречинского муниципального района (по

                                        согласованию)

5. Тазиева Н.К.            - директор МБУ «ЦМ ФООП «Форпост»», руководитель

                                        Пестречинского отделения «Аграрное молодежное

                                        объединение Республики Татарстан» (по согласованию)

6. Никитина Д.Р.       - главный специалист - ответственный секретарь КДН и ЗП

                                         (по согласованию)

7. Фазлеева Л.Т.         - методист МБУ «Отдел образования» Пестречинского

                                        муниципального района (по согласованию)

8. Шамсутдинова О.П. - руководитель Филиала АО «Татмедиа» «Пестрецы–

                                        информ» (по согласованию)

9. Насрутдинова Э.Р. - инструктор - методист МБУ «Комплексная спортивная

                                        школа» Пестречинского муниципального района

                                        (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 5-р от 06.03.2025. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.03.2025 08:58

Лист согласования к документу № 5-р от 06.03.2025
Инициатор согласования: Павлова И.Ю. Начальник общего отдела
Согласование инициировано: 05.03.2025 09:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сулейманов Р.А. Подписано
05.03.2025 - 16:01

-

Документ создан в электронной форме. № 5-р от 06.03.2025. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.03.2025 11:09